
PROTOKÓŁ  NR II/2006  
 

z przebiegu II zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 
odbytej w dniu 06 grudnia 2006 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Zbąszynku 
 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 14 radnych. Ponadto udział w sesji wzięły osoby spoza 
Rady. Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska powitała radnych, Burmistrza poprzedniej kadencji, 
Burmistrza nowej kadencji, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, radnego powiatowego, 
kierowników jednostek organizacyjnych, dyrektorów szkół, sołtysa Dąbrówki Wlkp, przedstawiciela 
prasy i otworzyła obrady II sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 13.00. Jednocześnie stwierdziła, 
Ŝe na sali obecnych jest 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 
stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz 
gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/. 
 
Do pkt.2 

Ślubowanie radnych nieobecnych na I sesji 
 

Z uwagi na fakt, Ŝe radny Ryszard Dembniak był nieobecny na I sesji przystąpiono do 
ceremonii ślubowania. w tym celu Przewodniczący Rady poprosiła najmłodszego wiekiem 
radnego Marcina Kumke o odczytanie roty ślubowania, a radny Ryszard Dembniak złoŜył 
ślubowanie.  
Następnie Przewodniczący Rady wręczyła radnemu Ryszardowi Dembniakowi zaświadczenie 
o wyborze na radnego /zaświadczenie stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt.3 

Wybór Sekretarza obrad 
 
Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosiła 
kandydaturę radnej Agnieszki Budych (wyraziła zgodę) i zarządziła głosowanie. 
- za pełnieniem przez radną Agnieszkę Budych funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej sesji Rady – 
głosowało 14 radnych.  
W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdziła, Ŝe Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji 
Rady została radna Agnieszka Budych. 
 
Do pkt.4 

Przyjęcie porządku obrad 
 
Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska  przedstawiła planowany projekt porządku obrad.  
P o r z ą d e k   o b r a d : 
 

1. Otwarcie sesji 
2. Ślubowanie radnych nieobecnych na I sesji 
3. Wybór Sekretarza obrad 
4. Przyjęcie porządku obrad 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
6. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
7. Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie Gminy 
8. ZłoŜenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza 
9. Interpelacje i zapytania 
10. Powołanie Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji 
11. Odpowiedzi na interpelacje 
12. Oświadczenia i wolne wnioski 
13. Zakończenie obrad  

 



Po czym zgłosiła propozycję, by jako pkt . 11 wprowadzić pkt. Podjęcie uchwały w sprawie 
odwołania sekretarza gminy. 
- za przyjęciem przedstawionego porządku obrad po naniesionych zmianach głosowało 14 
radnych /jednogłośnie/. 
W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdziła, Ŝe przyjęto następujący porządek 
dzisiejszej sesji Rady: 
 
P o r z ą d e k   o b r a d : 
 

1. Otwarcie sesji 
2. Ślubowanie radnych nieobecnych na I sesji 
3. Wybór Sekretarza obrad 
4. Przyjęcie porządku obrad 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
6. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
7. Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie Gminy 
8. ZłoŜenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza 
9. Interpelacje i zapytania 
10. Powołanie Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji 
11. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania sekretarza gminy 
12. Odpowiedzi na interpelacje 
13. Oświadczenia i wolne wnioski 
14. Zakończenie obrad  

 
Burmistrz Wiesław Czyczerski w kwestii formalnej zgłosił wniosek, by pkt "Podjęcie 
uchwały w sprawie odwołania sekretarza gminy" ująć przed ślubowaniem nowego 
Burmistrza, poniewaŜ ten projekt uchwały zgłasza jeszcze poprzedni burmistrz. Dodatkowo 
zgłosił, by jako pkt 10 ująć przekazanie stanowiska nowemu Burmistrzowi.  
Po czym w kwestii formalnej zawnioskował o 10 minutową przerwę. 
- za przyjęciem wniosku Burmistrza głosowało 13 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu 
W wyniku głosowania ogłoszono 10 minutową przerwę. 
 
Po przerwie 
Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska zarządziła głosowanie nad zmianą porządku 
obrad zgodnie z propozycjami zgłoszonymi przez Burmistrza Wiesława Czyczerskiego. 
- za przyjęciem propozycji zgłoszonych przez Burmistrza głosowało 14 radnych. 
W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdziła, Ŝe wskutek zmian przyjęto następujący 
porządek dzisiejszej sesji Rady: 
 
P o r z ą d e k   o b r a d : 
 

1. Otwarcie sesji 
2. Ślubowanie radnych nieobecnych na I sesji 
3. Wybór Sekretarza obrad 
4. Przyjęcie porządku obrad 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
6. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
7. Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie Gminy 
8. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania sekretarza gminy 
9. ZłoŜenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza 
10. Przekazanie stanowiska nowo wybranemu Burmistrzowi przez Burmistrza poprzedniej 

kadencji 
11. Interpelacje i zapytania 
12. Powołanie Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji 
13. Odpowiedzi na interpelacje 
14. Oświadczenia i wolne wnioski 
15. Zakończenie obrad  



Do pkt 5. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

 
Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska poinformowała radnych, Ŝe protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłoŜony do wglądu i jeŜeli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.14 porządku obrad. 
 
Do pkt.6. 

 
Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 
Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska przedłoŜyła Radzie informację dotyczącą swojej 
działalności w okresie międzysesyjnym, która przedstawia się następująco: 
 
− zapoznanie z aktami prawnymi dot. pracy rady oraz roli i zadań przewodniczącego Rady 
− spotkania z pracownikiem Urzędu prowadzącym obsługę biurową rady, podczas których 

zapoznano się z organizacją pracy rady oraz prowadzeniem obrad 
 
 
Do pkt.7. 
 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 
 
Burmistrz Wiesław Czyczerski przedłoŜył Radzie sprawozdanie dot. stanu Gminy /sprawozdanie w 
załączeniu do niniejszego protokołu/. 
Następnie podziękował radnym, pracownikom Urzędu, kierownikom jednostek organizacyjnych, 
dyrektorom szkół oraz radnym powiatowym za owocną współpracę. 
W podziękowaniu radni wręczyli Burmistrzowi Wiesławowi Czyczerskiemu kwiaty oraz pamiątkowy 
upominek. 
 
Do pkt.8. 

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania sekretarza gminy 
 

Burmistrz Wiesław Czyczerski odczytał projekt uchwały Nr II/3/2006 w sprawie odwołania 
sekretarza gminy. 
Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska zarządziła głosowanie. 
- za podjęciem Uchwały Nr II/3/2006 w sprawie odwołania sekretarza gminy głosowało 14 
radnych. 
W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdziła, Ŝe Uchwała Nr II/3/2006 w 
sprawie odwołania sekretarza gminy została podjęta jednogłośnie. 
 
Jan Makarewicz podziękował za prawie 3 lata współpracy. śyczył wielu owocnych sesji i 
obrad dla dobra gminy Zbąszynek. 
 
Do pkt.9. 

ZłoŜenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza 
 
Jan Mazurek obejmując urząd Burmistrza Zbąszynka złoŜył uroczyste ślubowanie /tekst roty 
ślubowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.  
Po ślubowaniu nowo wybranemu Burmistrzowi złoŜono gratulacje. 
 
 
 
 



Do pkt.10. 
Przekazanie stanowiska nowo wybranemu Burmistrzowi przez Burmistrza poprzedniej 

kadencji 
 

Burmistrz poprzedniej kadencji Wiesław Czyczerski oraz Burmistrz V kadencji udali się do 
Biura Burmistrza w celu przekazania stanowiska. 
Po czym Burmistrz Jan Mazurek podziękował za obdarzenie zaufaniem, pogratulował radnym wyboru 
na V kadencję, podziękował równieŜ Burmistrzowi IV kadencji. 
Do pkt.11 

Interpelacje i zapytania 
 

Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska udzieliła głosu radnym w celu wniesienia interpelacji i 
zapytań.  
 
Radny Dariusz Drosik zaproponował, by sesje jak i komisje zwoływane były w godzinach 
popołudniowych. 
Radny Sylwester Budych zapytał, czy w kwestii odbywania sesji jest juŜ wyznaczony konkretny 
dzień tygodnia. 
 
Do pkt. 12 

Powołanie Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji 
 

Radny Andrzej Budych zgłosił wniosek formalny o ustalenie liczebności poszczególnych Komisji. 
Zgłosił przy tym swoją propozycję, by Komisja Gospodarki i BudŜetu składała się z 5 radnych z 1 
wakatem, które obejmie radny wybrany w wyborach uzupełniających, Komisja Oświaty, Kultury i 
Pomocy Społecznej 5 radnych i Komisja Porządku Publicznego i Praworządności 4 osoby. 
-za przyjęciem wniosku radnego Andrzeja Budycha głosowało 14 radnych /jednogłośnie/. 
Radny Andrzej Budych zgłosił propozycję, by w kolejności podawać kandydatury do poszczególnych 
Komisji zaczynając od zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji i Wiceprzewodniczącego 
Komisji. 
-za przyjęciem wniosku radnego Andrzeja Budycha głosowało 14 radnych /jednogłośnie/. 
 
Na Przewodniczącego Komisji Gospodarki i BudŜetu: 
Radny Andrzej Budych zgłosił kandydaturę radnego Jana Mazura (wyraził zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnego Jana Mazura 
na Przewodniczącego Komisji Gospodarki i BudŜetu. 
W wyniku głosowania radny Jan Mazur został wybrany na Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki i BudŜetu. 
 
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki i BudŜetu: 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Budycha (wyraził zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnego Andrzeja 
Budycha na wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki i BudŜetu. 
W wyniku głosowania radny Andrzej Budych został wybrany na Wiceprzewodniczącego Komisji 
Gospodarki i BudŜetu. 
 
Na członków Komisji Gospodarki i BudŜetu zgłoszono następujące kandydatury: 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Dembniaka (wyraził zgodę). 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Krzywaka (wyraził zgodę). 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnej Wiolety Muszyńskiej (wyraziła zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturami radnych: Ryszarda 
Dembniaka, Krzysztofa Krzywaka i Wiolety Muszyńskiej na członków Komisji Gospodarki i 
BudŜetu. 
W wyniku głosowania radni: Ryszard Dembniak, Krzysztof Krzywak i Wioleta Muszyńska 



zostali wybrani na członków Komisji Gospodarki i BudŜetu. 
 
Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 
Radny Marcin Kumke zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Drosika (wyraził zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnego Dariusza 
Drosika na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 
W wyniku głosowania radny Dariusz Drosik został wybrany na Przewodniczącego Komisji 
Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnej Marii Dobry (wyraziła zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnej Marii Dobry na 
wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 
W wyniku głosowania radna Maria Dobry została wybrana na Wiceprzewodniczącego Komisji 
Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 
 
Na członków Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej zgłoszono następujące kandydatury: 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnego Marcina Kumke (wyraził zgodę). 
Radna Halina Taczała zgłosiła kandydaturę radnej Agnieszki Budych (wyraziła zgodę). 
Radny Wojciech Półtorak zgłosił kandydaturę radnej Haliny Taczała (wyraziła zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturami radnych: Marcina 
Kumke, Agnieszki Budych i Haliny Taczała na członków Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy 
Społecznej. 
W wyniku głosowania radni: Marcin Kumke, Agnieszka Budych i Halina Taczała zostali wybrani 
na członków Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 
 
Na Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Praworządności: 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnego Sylwestra Budycha (wyraził zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnego Sylwestra 
Budycha na Przewodniczącego Porządku Publicznego i Praworządności. 
W wyniku głosowania radny Sylwester Budych został wybrany na Przewodniczącego Komisji 
Porządku Publicznego i Praworządności. 
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Praworządności: 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnej GraŜyny Znamirowskiej-Szwarc (wyraziła zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnej GraŜyny 
Znamirowskiej-Szwarc na wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Praworządności. 
W wyniku głosowania radna GraŜyna Znamirowska-Szwarc została wybrana na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Praworządności. 
 
Na członków Komisji Porządku Publicznego i Praworządności zgłoszono następujące kandydatury: 
Radny Wojciech Półtorak zgłosił kandydaturę radnego Mieczysława Maciejewskiego (wyraził zgodę). 
Radna Halina Taczała zgłosiła kandydaturę radnego Wojciecha Półtoraka (wyraził zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturami 
radnych:Mieczysława Maciejewskiego i Wojciecha Półtoraka na członków Komisji Porządku 
Publicznego i Praworządności. 
W wyniku głosowania radni: Mieczysław Maciejewski oraz Wojciech Półtorak zostali wybrani na 
członków Komisji Porządku Publicznego i Praworządności. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska odczytała projekt uchwały Nr II/4/2006 w 
sprawie powołania komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji. 
Po czym zarządziła głosowanie. 
- za przyjęciem Uchwały Nr II/4/2006 w sprawie powołania komisji Stałych Rady i 
Przewodniczących Komisji głosowało 14 radnych.  
W wyniku głosowania Przewodniczący rady Wioleta Muszyńska stwierdziła, Ŝe Uchwała Nr 
II/4/2006 w sprawie powołania komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji została 
podjęta jednogłośnie. 



Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Budycha (wyraził zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą radnego Andrzeja 
Budycha na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
W wyniku głosowania radny Andrzej Budych został wybrany na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 
 
Na członków Komisji Rewizyjnej zgłoszono następujące kandydatury: 
Radny Andrzej Budych zgłosił kandydaturę radnego Jana Mazura (wyraził zgodę). 
Radny Jan Mazur zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Krzywaka (wyraził zgodę). 
Wobec braku innych kandydatur przeprowadzono głosowanie nad kandydaturami radnych: Jana 
Mazura i Krzysztofa Krzywaka na członków Komisji Rewizyjnej. 
W wyniku głosowania radni: Jan Mazur i Krzysztof Krzywak zostali wybran i na członków 
Komisji Rewizyjnej . 
 
Następnie Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska odczytała projekt uchwały Nr II/5/2006 w 
sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku. 
Po czym zarządziła głosowanie. 
- za przyjęciem Uchwały Nr II/5/2006 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku głosowało 14 radnych.  
W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska stwierdziła, Ŝe Uchwała Nr 
II/5/2006 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Zbąszynku została podjęta jednogłośnie. 
Po czym Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska zarządziła 5 minutową przerwę w celu 
ukonstytuowania się Komisji Rewizyjnej. 
 
Po przerwie radny Andrzej Budych jako Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował radnych 
o składzie Komisji Rewizyjnej: 
Jan Mazur - Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej oraz członek Komisji - Krzysztof 
Krzywak . 
 
Następnie Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska odczytała projekt uchwały Nr II/6/2006 w 
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku. 
Po czym zarządziła głosowanie. 
- za przyjęciem Uchwały Nr II/6/2006 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Zb ąszynku głosowało 14 radnych.  
W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska stwierdziła, Ŝe Uchwała Nr 
II/6/2006 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku została 
podjęta jednogłośnie. 
 
Do pkt.13 

Odpowiedzi na interpelacje 
 

W odpowiedzi na zgłoszone zapytania Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska poinformowała 
radnych, Ŝe temat godzin i dni odbywania się sesji i komisji uściślony zostanie na wspólnym 
posiedzeniu Komisji w poniedziałek. 
 
 
Do pkt.14 

Oświadczenia i wolne wnioski 
 

Radny Krzysztof Krzywak poruszył temat: 
- późnego zawiadomienia o dzisiejszej sesji i otrzymania na nią materiałów.  
- propozycji, by w kompetencjach Komisji uwzględnić problemy młodzieŜy. 



- potrzeby opracowania strategii rozwoju gminy - plan gospodarczo-społeczny na lata 2006-2010. 
-  zaproponował, by w kolejnych waŜnych wydarzeniach dla gminy takich jak na przykład dzisiejsza 
sesja (ślubowanie nowego Burmistrza) zaprosić księdza proboszcza i dziekana naszej parafii jako 
dobry akcent do porozumienia się. 
 
Burmistrz Jan Mazurek poinformował radnych o organizowanym przez OKSiR wyjeździe do Peitz 
na jarmark boŜonarodzeniowy, zainteresowani mogą więc zgłaszać chęć takiego wyjazdu. 
 
Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska podziękowała jeszcze raz z obdarzenie jej osoby 
mandatem zaufania i powierzenie tak zaszczytnej roli Przewodniczącego Rady, wyraŜając przy tym 
chęć współpracy oraz pomoc bez względu na przynaleŜność do komitetów wyborczych zawiązanych 
przed wyborami oraz Ŝycząc wszystkim spokojnej i efektywnej pracy na rzecz naszej małej ojczyzny 
w najbliŜszej kadencji. 
 
Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska stwierdziła, Ŝe protokół przez czas trwania sesji był 
wyłoŜony do wglądu i nie wpłynęły Ŝadne uwagi co do jego treści. Następnie zarządziła głosowanie 
nad jego przyjęciem. 
- za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji Rady głosowało 14 radnych /jednogłośnie/. 
Przewodniczący Rady Wioleta Muszyńska stwierdziła, Ŝe w wyniku głosowania protokół z 
poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
 
 
Do pkt.15 

Zakończenie obrad 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1610 zamknęła sesję. 
 
 Protokołowała:                               Sekretarz obrad:                          Przewodniczący obrad: 
 
Magdalena Tomaszewska              Agnieszka Budych                        mgr Wioleta Muszyńska 
 
 
Wyciąg z protokołu otrzymali: 
 

1. Burmistrz w/m 
2. Skarbnik w/m 
3. Przewodniczący Rady 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYKAZ UCHWAŁ  
 
 
1. Uchwała Nr II/3/2006     - w sprawie odwołanie sekretarza gminy 
 
2. Uchwała Nr II/4/2006  - w sprawie powołania Komisji Stałych i 

Przewodniczących Komisji 
 
3. Uchwała Nr II/5/2006  - w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Zbąszynku 

 
4. Uchwała Nr II/6/2006  - w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku 


